
 Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

pod nazwą :

  Termomodernizacja wielorodzinnych budynków mieszkalnych przy ul. Łokietka 23-25 /
Długosza 16 w Bydgoszczy nr referencyjny: 41/PM/2024

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U z  2023 r. poz. 1605 z póżn. zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert  
w postępowaniu j.w. 

Kwota jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  3.862.290,40 zł.

Do upływu terminu składania ofert do dnia 17.07.2024r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Termin
gwarancji

NEL - BUD Alicja Tomaszewska
Rywałd 59, 87-220 Radzyń Chełmiński,

NIP 8762462619 
6.558.959.07 zł 7 lat

BWJ INWESTYCJE Sp. z o.o.
ul. Smoleńska 53, 85-871 Bydgoszcz

NIP 9532645653 
4.985.000,00 zł 7 lat

KOR-POL INVEST Sp. z o.o.
ul. Dąbrowa 35, 85-147 Bydgoszcz

NIP 9532640443 
5.872.928,69 zł 7 lat

W związku z zamiarem ubiegania się Zamawiającego o dofinansowanie przedmiotowego  zamówienia ze
środków  ZIT,  Zamawiający  na  podstawie  art.  310 ustawy  PZP  przewiduje  możliwość  unieważnienia
postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć
na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną mu przyznane.

Sporządziła: 17.07.2024r. 

Wioleta Michalska

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)


